



**Tampereen Taideyhdistys ry**  
**Finlaysoninkuja 9**  
**33210 Tampere**

## **Pormestari Anna-Kaisa Ikonen**

Tampereen Taideyhdistys ry täyttää vuonna 2023 jo 125 vuotta. Perustava kokous pidettiin **28.3.1898**. Senaatin samana vuonna hyväksymien sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena oli ”herättää kuvaamataiteen ja taideteollisuuden harrastusta sekä kehoittaa niiden harrastamiseen”. Parin ensimmäisen toimintavuoden aikana yhdistys loi puitteet taidenäyttelytoiminnalle. Aluksi näyttelyitä järjestettiin Raatihuoneen juhlasalissa, sitten vuodesta 1905 Mila Vidan alakerrassa sen siirryttyä kaupungin omistukseen. Vuonna 1927 valtio luovutti Engelin suunnitteleman viljamakasiinin käyttöoikeuden Tampereen Taideyhdistykselle. Muutostöiden jälkeen makasiini muuttui taidemuseoksi, jonka avajaisia vietettiin lokakuussa 1930. Tampereen Taideyhdistys vastasi taidemuseotoiminnasta aina 1980-luvulle, jolloin toiminta siirrettiin Tampereen kaupungin hoidettavaksi. Samassa yhteydessä kaupungille luovutettiin Tampereen Taideyhdistyksen omistama mittava taidekokoelma, museon irtaimisto, kirjakokoelma ym.

Tampereen Taideyhdistyksen toiminta on edelleen vireää. Järjestämme kuukausittain korkeatasoisia taideluentoja, jotka ovat kaupunkilaisille avoimia. Järjestämme myös taidematkoja kiinnostaviin näyttelyihin eri puolille Suomea. Jäsenmäärämme on n.250 ja se on ollut viime aikoina ollut kasvussa.

Huomioiden Tampereen Taideyhdistyksen merkitys Tampereen taide-elämään, taidenäyttelytoiminnan aloittamiseen sekä Taidemuseon perustamiseen ja toimintaan pyydämme ystävällisesti kaupungin vastaanottoa 125-juhlavuotemme kunniaksi maaliskuulle 2023 Raatihuoneelle. Toivomme juhlavastaanoton ajankohtaa viikoille 10-13.

Toimitamme maapostissa yhdistyksemme historiikin, jossa kuvataan paitsi pitkää toimintaamme myös Tampereen kaupungin kulttuurielämää laajemmin yli sadan vuoden ajalta.

Tampereella 25.11.2022

Joni Lehtimäki  
puheenjohtaja  
Tampereen Taideyhdistys ry  
info(at)tampereentaideyhdistys.fi  
045 123 6885